
 

 

 

 

 

 

第一屆思驗獎 

研究計畫書 
 

 

 

研究題目： 

 

 

隊名： 

隊員： 

指導老師： 

  



一、 研究計畫摘要。 

二、 關鍵詞。 

三、 研究計畫之背景。請詳述本研究計畫所要探討或解決

的問題、重要性、預期影響性及國內外有關本計畫之

研究情況、重要參考文獻之評述等。 

四、 研究方法、進行步驟及執行進度。 

五、 預期完成之工作項目及成果。 

六、 申請補助研究必要經費（下列表格純為舉例，請自製適用之表格） 

(一) 凡執行研究計畫所需之耗材、物品及雜項費用，均可填入本表內。 

(二) 說明欄請就該項目之規格、用途等相關資料詳細填寫，以利審查。 

金額單位：新臺幣元 

項 目 名 稱 說明 單位 數量 單價 金額 備註 

文具 

 

交通費 

 

耗材 

 

7T動物用磁振造影

儀使用費 

文書紀錄及研究相關

行政事務用 

到指導老師服務單位

開會及做研究 

實驗用假體本體製作 

 

於林口長庚醫院進行 

批 

 

次 

 

個 

 

次 

1 

 

3 

 

1 

 

6 

2,000 

 

1,200 

 

3,000 

 

1,000 

2,000 

 

3,600 

 

3,000 

 

6,000 

實驗記錄、報

帳、壁報張貼等 

新竹來回 400元

*3人*3次 

實驗用假體必須

以壓克力製成 

研究進行必須借

用 

合        計 14,600  

 

七、 申請使用東吳大學物理學系資源計畫。 

八、 其他單位設備及空間借用計畫。 


